УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
22 ноября 2021 года № 1332

Об аккредитации общественных наблюдателей
при проведении итогового сочинения
(изложения) на территории Волоконовского
района 01 декабря 2021 года

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской
области от 09 ноября 2021г. № 3259 "Об организации работы по
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при
проведении итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской
области в 2021-2022 учебном году", в целях обеспечения объективности
проведения итогового сочинения (изложения) на территории
Волоконовского района 01 декабря 2021 года п р и к а з ы в а ю :

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении итогового сочинения (изложения) на территории
Волоконовского района 01 декабря 2021 года (приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций,
определенных в качестве мест проведения итогового сочинения (изложения)
на территории Волоконовского района в 2021-2022 учебном году обеспечить
условия для участия общественных наблюдателей в процедуре проведения
итогового сочинения (изложения) 1 декабря 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Т.А. Ильченко.

Начальник управления образования Е.Е. Водянова

Приложение 1

Список лиц, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей
при проведении итогового сочинения (изложения) на территории

Волоконовского района 01 декабря 2021 года

№ ФИО общественного
наблюдателя

Место проведения итогового
собеседования по русскому языку

1. Буцаева Ольга Петровна МБОУ «Волоконовская СОШ№1»
2. Митина Оксана Васильевна МБОУ «Волоконовская СОШ №1»
3. Яцюк Елена Викторовнв МБОУ «Волоконовская СОШ №2»
4. Бережная Анастасия Юрьевна МБОУ «Волоконовская СОШ №2»
5. Люлина Людмила Александровна МБОУ «Волчье -  Александровская СОШ»
6. Миленцова Ирина Ивановна МБОУ «Волчье -  Александровская СОШ»
7. Трубицына Ирина Николаевна МБОУ «Погромская СОШ»
8. Лихачева Марина Юрьевна МБОУ «Погромская СОШ»
9. Лашина Алла Николаевна МБОУ «Покровская СОШ»
10. Ситникова Наталья Витальевна МБОУ «Покровская СОШ»
11. Склярова Валентина Михайловна ОГБОУ «Пятницкая СОШ»
12. Волошина Анна Александровна ОГБОУ «Пятницкая СОШ»
13. Кулько Наталья Николаевна МБОУ «Староивановская СОШ»
14. Юрьевская Наталья Владимировна МБОУ «Староивановская СОШ»
15. Немцева Валентина Анатольевна МБОУ «Тишанская СОШ»
16. Ткаченко Татьяна Васильевна МБОУ «Тишанская СОШ»
17. Курлыкина Юлия Валерьевна МБОУ «Фощеватовская СОШ»
18. Шипилова Светлана Васильевна МБОУ «Фощеватовская СОШ»
19. Аветян Агуник Хачики МБОУ «Ютановская СОШ»
20. Болдина Любовь Анатольевна МБОУ «Ютановская СОШ»